140.

Jewish Virtual Library, <http://www.jewishvirtuallibrary.org/falticeni>

Ladislau Gyemant, Lya Benjamin (eds.), *Izvoare și mărturii referitoare la evreii din România*, III/2, București, Editura Hasefer, 1999, p. 259.

Monitorul Oficial, Partea I, 11(23) noiembrie 1879, pp. 7078-7093.

Pinkas ha-kehilot: Romanyah, vol. 1, Jerusalem, 1969, pp. 188-192.

Romanian Jewish Heritage, http://romanianjewish.org/?page_id=709